Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2016 года № 3158
«О признании утратившим силу постановления
мэра города Астрахани от 29.04.1998 № 1343-м»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление мэра города Астрахани от 29.04.1998 № 1343-м «О введении конкурсной системы на получение права строительства (реконструкции, капитального ремонта) объектов жилья и социальной сферы, финансируемого за счет средств городского бюджета».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию настоящего постановления передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]